
1 
 

                      U s n e s e n í 

z 11. jednání RM, které se konalo dne 22.05.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí „Průběžnou zprávu – Zhodnocení kulturních akcí ve městě“. 

 

Usnesení č. 179/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci: „Rekonstrukce veřejného osvětlení 

v Hornické kolonii k č.p. 461 a za ZŠ I. stupně“ s firmou Werner Hüttner, Hüttner – sdružení, 

Limnická 1235, 362 22 Nejdek, IČO: 42850550. Firma předložila nejnižší nabídkovou cenu. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 180/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o spolupráci při zabezpečení požární ochrany ve městě Nové 

Sedlo. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, zastoupeném starostou města 

Robertem Zelenkou a Obcí Vintířov, čp. 62, zastoupené starostou obce Markem Chocem na dobu 

určitou do 31.12.2026.   
Pro: 4                  Proti: //            Zdržel se: 1- starosta            Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 181/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje provedení opravy odvětrávání kanalizace ve střešní části budovy 

úřadu Města Nové Sedlo dle nabídky firmy HONDEL CZ s.r.o., Příčná 533, Nové Sedlo, IČO: 

26378566 v hodnotě 35 100 Kč bez DPH. Nabídka byla podána na základě poptávky zveřejněné 

na webových stránkách města. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 182/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje zakoupení a provoz mobilní a webové aplikace MUNIPOLIS, firmy 

MUNIPOLIS, s.r.o., IČO: 291 98 950, Londýnské náměstí 886/4, Brno.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

 

Usnesení č. 183/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce RM na II. pololetí 2023. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

RM Nové Sedlo odkládá návrh na zakoupení serveru dle nabídky externího správce IT – 

ChanGroup s.r.o., Palackého 307, 356 04 Dolní Rychnov, IČO 26382024 v hodnotě Kč 199 117,60 

včetně DPH. Výměna serveru za nefunkční aplikační server je nutná pro aplikaci MUNIS. 

S touto investicí bylo počítáno ve schváleném rozpočtu na rok 2023. Po doplnění informací bude 

návrh opětovně projednán. 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o „Partnerství s JRK Česká republika s.r.o.“ 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly – kontrola 

hospodaření s veřejnými prostředky poskytnutými Městem Nové Sedlo zapsanému spolku TJ 

Baník Union Nové Sedlo, se sídlem Masarykova 534, Nové Sedlo. 



2 
 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3 a postupuje jej do ZM: 
 

 
  

 

Usnesení č. 184/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města evidovaného na účtu 

902/0015 v hodnotě 599,- Kč. Majetek je nefunkční, oprava neekonomická, pro potřeby města je 

nevyužitelný - bude vyřazen fyzickou likvidací a uložen na sběrném dvoře.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

 

 ÚZ/Org. § pol. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy

13 013 4116 104/1 dotace VPP 20 086,80

13 013 4116 401/5 dotace VPP 93 913,20

332 3399 2111 vstupné ples města 55 070,00

332 3399 2321 dary ples města 33 500,00

8115 přebytek minulých let 630 229,00

832 799,00

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje

1012 5362 platby daní pozemky 2 000,00

2341 5169 připojení ČEZ Velká Anna 20 160,00

302 3111 5331 příspěvek na stravné MŠ 26 950,00

351 3113 5331 příspěvek na stravné ZŠ 63 670,00

3 118 3113 6121 Investice - školní družina 57 380,00

303 3399 5139 materiál SPOZ 26 235,00

303 3399 5175 pohoštění SPOZ 4 455,00

332 3399 5139 materiál ples města 28 036,00

332 3399 5175 pohoštění ples města 23 400,00

335 3399 5175 pohoštění partnerské město 3 572,00

337 3399 5139 vánoční osvětlění advent 12 361,00

338 3399 5139 materiál velikonoce 14 546,00

3421 5169 kontrola dětská hřiště 100 000,00

3421 5171 opavy dětská hřiště -100 000,00

3631 5169 služby VO 26 283,00

3699 5168 IT služby zařízení města 20 751,00

13 013 3699 5011 104/1 platy VPP 47 678,66

13 013 3699 5011 104/5 platy VPP 218 396,38

13 013 3699 5031 104/1 SP VPP 18 060,10

13 013 3699 5031 104/5 SP VPP 82 725,90

13 013 3699 5032 104/1 ZP VPP 6 501,64

13 013 3699 5032 104/5 ZP VPP 29 781,32

6112 5134 oděvy zastupitelé 2 014,00

6112 5167 školení zastupitelé 12 368,00

6171 5139 materiál správa 66 974,00

6171 6127 kulturní předměty 18 500,00

832 799,00

Rozpočtové opatření č.3



3 
 

 

Usnesení č. 185/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města Nové Sedlo pro Hornický spolek 

Apollonia, z.s. ve výši 8.500,-- Kč a zároveň schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto 

dotaci.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 186/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvy na pronájem jedné černobílé a jedné barevné tiskárny od 

firmy Canon: 

- černobílý A4 stroj  iR1643i II    

- barevný A4 stroj pro nízké objemy/příležitostný tisk iSensys XC 1333i . 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Rozhodnutí č. MSMT-32548/2022-2 o poskytnutí dotace ze 

státního rozpočtu České republiky pro Základní školu Nové Sedlo, Masarykova 425 na projekt 

s názvem „Učíme se společně“ ve výši 2 109 670,- Kč.  

 

Usnesení č. 187/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města na přípravu a tisk publikace 

„Historie big beatu na Sokolovsku v 60. letech 20. století pro žadatele Michala Matyo, ve 

výši  3 000Kč.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci schválení poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu 

města pro spolek Nový kurz, z.s., ve výši 2.000,- Kč na dopravu do SRN do města Schwarzenberg 

na 33. sportovní a rodinný výlet, který se koná dne 11.06.2023, návrh byl zamítnut. 

Pro: //                  Proti: 5            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 2 v domě ul. 

Masarykova č. p. 534, Nové Sedlo, 1. patro, velikost 1+2. 

 

 

Usnesení č. 188/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje provedení rekonstrukce/opravy koupelny v bytě č. 9, Příčná 484, Nové 

Sedlo dle nabídky firmy David Altmann, Vintířov 48, IČO: 16704126. Nabídka byla podána na 

základě poptávky zveřejněné na webových stránkách města. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 189/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje provozní dobu městské knihovny pro letní provoz v měsíci červenec a 

srpen 2023: 

 OTEVÍRACÍ DOBA OTEVÍRACÍ DOBA PRO VEŘEJNOST   

PONDĚLÍ  7:00  8:00- 11:30 12:30- 17:00   

ÚTERÝ 7:00 8:00- 11:30 12:30- 15:00   

STŘEDA  7:00  8:00- 11:30 12:30- 17:00   

ČTVRTEK 7:00  8:00- 11:30        12:30- 15:00     

PÁTEK                                 7:00 DO 12:30 - PRO VEŘEJNOST ZAVŘENO   
Pro: 4                  Proti: //            Zdržel se: 1 - starosta            Nepřítomen: //   



4 
 

 

Usnesení č. 190/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření městské knihovny pro veřejnost v měsíci červenec  

17. 7. – 21. 7. 2023 a v měsíci srpen 14. 8. – 18. 2023 z důvodu konání příměstského tábora. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 191/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 811/1 – v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte - výměr cca 30 m2, dle stanovených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 192/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu: „Smlouva o zřízení místa zpětného odběru baterií a 

akumulátorů“ mezi fa ECOBAT s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 193/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje  krátkodobou smlouvu o nájmu části pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. 

Loučky u Lokte pro ZH, Rotava pro pořádání hry airosoft ve dnech 28. 07. 2023 do 30. 07. 2023 

při dodržení stanovených podmínek.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 194/2023 

RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou přípojky odběru a schvaluje sepsáním budoucí smlouvy o 

zřízení věcného břemene IV-12-0021576 Nové Sedlo, SO, p.p.č. 1187/7, kNN  mezi Městem Nové 

Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc E PLUS s.r.o. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 195/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje kupní smlouvu na prodej části pozemku parcelní číslo  1187/8 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr 68 m2. Cena pozemku je stanovena na základě znaleckého posudku 

č. 26/2023 ze dne 18. 3. 2023. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, zast. starostou 

města Robertem Zelenkou jako strana prodávající a Správou železnic s.o., zastoupenou 

ředitelem Stavební správy západ Ing. Petrem Hofhanzlem jako strana kupující a návrh 

postupuje do ZM. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

  

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyhlášení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 

460/1 výměr cca 800 m2 v k.ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek a návrh postupuje do 

ZM. 

Pro: //                  Proti: //            Zdržel se: 5              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 196/2023 

RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku parcelní číslo 268/2 v k.ú. 

Loučky u Lokte za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 197/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje přidání 1 ks kontejneru na papír a to do hnízda na Jalovém Dvoře. 

Z tohoto místa bude odstraněn 1 kontejner na plast. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 



5 
 

  

Usnesení č. 198/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje návrh na výsadbu dřevin na akci: „Výsadba dřevin na dětských 

hřištích a u vodních nádrží“ dle PD. Žádost o dotaci bude podána do grantového řízení Stromy 

Nadace ČEZ. Výzva bude vyhlášena 1. 6. 2023. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 199/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Servisní smlouvu o poskytování služeb – přístup do Systému 

hospodaření s mosty. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou Pontex, spol. s 

r.o., Za sdružení člen sdružení PONTEX-VARS-VIAPONT, Bezová 1658, 147 14 Praha – 

Braník. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

Usnesení č. 200/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o dotaci z grantového programu MAS Sokolovsko 

o.p.s., z projektu Malý Leader Sokolovsko 2023 na akci: „Komunitní život Městské knihovny 

Nové Sedlo v roce 2023“. 

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

Usnesení č. 201/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje  krátkodobou smlouvu o nájmu části pozemku parcelní číslo 424 v k.ú. 

Loučky u Lokte pro spolek Vše pro lidi pro pořádání hry paintball pro děti dne 04.06.2023 při 

dodržení stanovených podmínek.  

Pro: 5                  Proti: //            Zdržel se: //              Nepřítomen: //   

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

              Robert Zelenka                                      Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno: 

sejmuto: 


		2023-05-25T14:39:51+0200
	Robert Zelenka




